
Obec Tulčík  
082 13 Tulčík 179 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

VŠEOBECNE ZÁVÄZNÉ NARIADENIE OBCE TULČÍK  
 

č. ./2022, 
ktorým sa vyhlasuje záväzná časť  Zmien a doplnkov č.3 

Územného plánu obce Tulčík 
 

Obecné zastupiteľstvo obce Tulčík v súlade s § 6 ods.1 a § 11 ods.4 písm. g) zákona č. 
369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení neskorších predpisov a podľa § 27 ods. 3 zákona 
č. 50/1976 Zb. o územnom plánovaní a stavebnom poriadku stavebný zákon) v znení 
neskorších predpisov vydáva toto všeobecne záväzné nariadenie: 
 

Čl. 1 
 

1. Týmto všeobecne záväzným nariadením sa vyhlasuje záväzná časť Zmien a doplnkov č.3 
Územného plánu obce Tulčík.  
 

2.  Záväzná časť Zmien a doplnkov č.3 Územného plánu obce Tulčík je uvedená v grafickej 
prílohe - náložke č.5 výkresu č. 5  - "Schéma záväzných častí, verejnoprospešné stavby". 

 

Čl. 2 
 

Dokumentácia Zmien a doplnkov č. 3 Územného plánu obce Tulčík  je uložená a možno do 
nej nahliadnuť na Obecnom úrade Tulčík, na spoločnom stavebnom úrade a na Okresnom 
úrade v Prešove, odbore výstavby a bytovej politiky, oddelení územného plánovania. 
 
 

Čl. 3 
 

Toto všeobecne záväzné nariadenie bolo schválené Obecným  zastupiteľstvom obce Tulčík 
uznesením č............ zo dňa .................. a nadobúda účinnosť 15-tym dňom odo dňa 
vyvesenia na úradnej tabuli obce na dobu minimálne 30 dní. 
 
 

 

 

 

 

                                                                                  ................................... 

                                                                                   Ing. Danka Dobranská                                                                                         
                                                                                             starostka 

                         


